UBND TỈNH ĐẮK LẮK

                SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHNVY
V/v cung cấp danh sách các chế phẩm

diệt khuẩn đã được Cục Quản lý môi

trường cấp số đăng ký lưu hành.

Đắk Lắk, ngày           tháng 02 năm 2020

 Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Cơ sở y tế ngoài công lập;

 - Bệnh viện Trường ĐH Tây Nguyên;

 - Bệnh viện Công an;

 - Phòng Y tế các huyện/thị xã/thành phố.

Căn cứ Công văn số153/MT-SKHC ngày 05/02/2020 của Cục Quản lý

môi trường y tế - Bộ Y tế về việc cung cấp danh sách các chế phẩm diệt khuẩn

đã được cấp số đăng ký lưu hành (đính kèm Công văn và danh sách).

Trước tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút

corona diễn biến ngày càng phức tạp, Sở Y tế thông báo đến các đơn vị danh

sách chế phẩm diệt khuẩn (diệt khuẩn bề mặt và sát khuẩn tay) đã được Cục

Quản lý môi trường y tế - Bộ Y tế cấp giấy chứng nhận, đăng ký lưu hành còn

hiệu lực để các đơn vị được biết và lựa chọn.

Thông tin của các chế phẩm này được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của Cục Quản lý môi trường y tế tại địa chỉ: http://vihema.gov.vn/danh-sach-

hoa-chat-che-pham-diet-con-trung-diet-khuan-dung-trong-gia-dung-va-y-te.html

Thông tin chi tiết xin liên hệ Cục Quản lý môi trường y tế (Phòng quản lý

sức khỏe môi trường và hóa chất, qua điện thoại: 024.322.72850)

Nhận được Công văn này, yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Sở GD-ĐT (để biết);

- Lưu VT, KHNVY (02b, KP).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Nguyễn Trung Thành

http://vihema.gov.vn/danh-sach-hoa-chat-che-pham-diet-con-trung-diet-khuan-dung-trong-gia-dung-va-y-te.html
http://vihema.gov.vn/danh-sach-hoa-chat-che-pham-diet-con-trung-diet-khuan-dung-trong-gia-dung-va-y-te.html

		2020-02-06T15:08:04+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-06T15:37:59+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-06T15:38:08+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-06T15:38:16+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-06T15:38:22+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!